СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

ПРОТОКОЛ

совместного заседания постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Маслянинского района

23 октября 2019 года
         р.п. Маслянино

         Малый зал  14-30

Ведет заседание председатель Совета депутатов Маслянинского района Попова Л.Н.
Присутствуют: Теренюк А.В., Непомнящий А.В., Гладышев А.А., Новоселова Г.В., Хмелинина С.А., Лень С.И., Токарев А.В., Казаков Р.А., Асхадулин Н.А., Панюшкина И.Г., Коледина Т.С..
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали: по вопросам, вынесенным на 32-ую сессию Совета депутатов Маслянинского района, ответственных за подготовку вопросов лиц.
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 21 декабря 2018 года № 232«О бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»;
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 17 октября 2018 г. № 217 «Об утверждении методики формирования и распределения районного фонда финансовой поддержки поселений Маслянинского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период»
3. О внесении изменений в решение 1-й сессии Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области  от 23.09.2015 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области»;
4. Об итогах районного смотра-конкурса среди сельских поселений по благоустройству, озеленению и чистоте в Маслянинском районе Новосибирской области в 2019 году

Выступили:  Попова Л.Н., Панюшкина И.Г., Асхадулин Н.А., Новоселова Г.В.,

Решили:

1. Рекомендовать Совету депутатов Маслянинского района согласиться с предложенными проектами решений по вопросам, вынесенным на рассмотрение 32-ой сессии Совета депутатов Маслянинского района.
Протокол вела:

Главный специалист по работе с Советом депутатов

администрации Маслянинского района                                       Т.С. Коледина